BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Người thực hiện

- Thường trực,

CBCC, NLĐ cơ

quan

 - Thường trực,

CBCC các Ban,

Văn phòng

Chiều:
 -  CBCC, NLĐ

cơ quan

 - Đ/c Nguyễn

Hữu Nguyên,

TUV, Chủ tịch

 - Đ/c Đoàn

Minh Trí - Phó

Chủ tịch, Ban

Xây dựng Hội

 -  Đ/c Hồ Thị Sự

- Phó Chủ tịch;

Ban Xây Dựng

hội

Chiều:
 -  CBCC, NLĐ

cơ quan

Sáng:
 -  Báo cáo viên

cấp tỉnh

Chiều:
 -  CBCC, NLĐ

cơ quan

 - 8 giờ: Dự họp tại Tỉnh ủy về công tác dân

tộc, tôn giáo

Thứ ba

17/6/2025

Sáng:

 - 9 giờ: Họp giao Ban giữa Thường trực và

các Ban, Văn phòng

Sáng:

HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  *

Số         -TB/HNDT                                            Đồng Nai, ngày      tháng   6  năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC

(Từ ngày 16/6 đến ngày 20/6/2025)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ hai

16/6/2025

- 7 giờ: Sinh hoạt đầu tuần;

 - Làm việc bình thường

 - 8 giờ 30: Dự Lễ bàn giao Nhà "Đại đoàn

kết" cho hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở

năm 2025 tại xã Phú Lý, huyện Vĩnh Cửu

- 10 giờ 30: Dự Lễ bàn giao Nhà "Đại đoàn

kết" cho hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở

năm 2025 tại xã Mã Đà, huyện Vĩnh Cửu

 - 8 giờ: Dự Hội nghị lấy ý kiến đóng góp dự

thảo Văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng

 - Làm việc bình thường

Thứ tư

18/6/2025

 - 7 giờ 45: Dự Hội nghị tập huấn báo cáo

viên pháp luật quý II/2025

 - Làm việc bình thường

Người thực hiệnThời gian Nội dung công việc

 - Đ/c Đoàn

Minh Trí - Phó

Chủ tịch, Ban

Xây dựng Hội

 -  Thường trực

Chiều:
 -  CBCC, NLĐ

cơ quan

Sáng:

 - Đ/c Nguyễn

Hữu Nguyên -

TUV, Chủ tịch,

Ban Xây dựng

Hội

Chiều:
 -  Đ/c Hồ Thị Sự

- Phó chủ tịch

 - TW Hội Nông dân Việt Nam,

 - Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng TU,

 - Thường trực HND tỉnh,

- Các Ban, VP HND tỉnh,

- HND các huyện, thành phố,

 - Lưu VT, H2.19b.

                               Nguyễn Huy Hoàng

Thứ sáu

20/6/2025

  - 8 giờ: Dự Đại hội chi bộ Hội Nông dân

tỉnh Bình Phước, nhiệm kỳ 2025-2030

Nơi nhận:                                 T/L BAN THƯỜNG VỤ

                                CHÁNH VĂN PHÒNG

 - 8 giờ 30: Dự Dự Hội nghị tổng kết 05 năm

triển khai thực hiện cuộc vận động “Vì

người nghèo” giai đoạn 2021-2025

 - Làm việc bình thường

Thứ năm

19/6/2025

 - 8 giờ : Dự Lễ bàn giao Nhà "Đại đoàn kết"

cho hộ có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở năm

2025 tại Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ

Sáng:

  - 13 giờ 30: Dự họp tại Đảng bộ các cơ

quan tỉnh về phê duyệt các nội dung dự thảo

Văn kiện của các tổ chức cơ sở Đảng chuẩn

bị cho công tác Đại hội nhiệm kỳ 2025-2030

 - UBMTTQ tỉnh,

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T15:37:27+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.hnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:26:27+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Đồng Nai
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI<hnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:26:33+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Đồng Nai
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI<hnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:27:04+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Đồng Nai
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI<hnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!